
Apie mus rašė

"Valstiečių laikraštis", 1985 03 15
  

Geros žinios iš Kėdainių rajono 

  

Šventybrasčio būrelis susiskirstęs į šešias grupes. Kiekviena grupė turi po vieną dvi
automatines šėryklas šernams ir elniams. Kiekvienas medžiotojas dar pastato ėdžias stirnoms ir
kiškiams. Kad būtų patogiau laikyti ir vežioti pašarus, būrelis pasistatęs daržinę. Žiemai buvo
sukaupta 48 tonos sultingųjų pašarų, 44 tonos grūdų atliekų, daugiau nei 6 tonos šieno, apie 2
000 šluotelių, 200 kilogramų laižomosios druskos. Pasitelkus techniką, nuo sniego nuvalytos
miško aikštelės, kvartalinės linijos, kad žvėrims būtų lengviau pasiekti miško augalus, vaikščioti,
susirasti patogius guolius.

  

A. Zikaras

  

Visuomeninis gamtos apsaugos inspektorius

  

  

  

  "Tarybinis kelias", 1985 11 02
  

SĖKMINGI ŠŪVIAI 

  

Pastaruoju metu Šventybrasčio ir kitų aplinkinių kaimų gyventojai nelabai nustebdavo, išgirdę
žinią apietai šen, tai ten papjautą avį, veršį. Vilkų darbas! Kad vilkų šeimyna gyvena būrelio
miškuose, žinojo ir Šventybrasčio būrelio medžiotojai. Čia pastebimai sumažėjo stirnų. Bet
pabandyk dideliame miške sumedžioti šį atsargų ir gudrų žvėrį! Reikia laukti sniego. Laukti

 1 / 2



Apie mus rašė

neteko. Spalio 12-ąją planinėje medžioklėje viena vilkė nepastebėjo prie beržo prigludusio
medžiotojo A. Zikaro. O irsis žvėrįaukštoje žolėje pamatė tik likus iki jo keliems metrams. Šūvis
buvo taiklus. Plėšrūnė krito vietoje.Po savaitės vykusioje medžioklėje medžiotojas V. Raila
paguldė dar vieną pilkį.
Paskutini kartą vilkas šiose apylinkėse buvo nušautas daugiau kaip prieš 30 metų.

  

 J. Saulėnas

  

  

  

  

  

  

 2 / 2


